
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

stran textu

všech literárních pramenů

monografie oborné články elektronické ostatní

16/1 3/8 5/0 2/0

tabulky obrázky grafy přílohy

24 0 0 4

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné nevyhovující

teoretické znalosti X

vstupní údaje a jejich zpracování X

použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou, používání citační normy X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi:

5. Připomínky; otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

6. Doporučení práce k obhajobě:

7. Navržený klasifikační stupeň

V Praze dne 8. května 2014.

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Helena Vomáčková

Veronika Saiverová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou ankylozující spondylitida

Cílem práce byla kazuistika pacienta s diagnózou ankylozující spondylitida. Dalším cílem práce bylo zpracování problematiky tohoto 

revmatického onemocnění, včetně úlohy fyzioterapeutické a farmakologické (biologické) léčby.

91

stupeň hodnocení

ostatní

českých pramenů / cizojazyčných pramenů

35

Cíl práce splněn, teoretická část práce velmi podrobně shrnuje farmakologickou léčbu.

Členění a úprava textu je přehledná. V práci postrádám obrázky dokreslující odborný text a fotodokumentaci pacienta.

průměrná nadprůměrná

Studentka pracovala velmi samostatně, všechny připomínky a podněty ke zpracování dokázala v práci kvalitně zpracovat.

Práce má logickou stavbu zvláště její teoretická část.

Studentka prokázala schopnost práce s odbornou literaturou a aktuální citační normou.

NE ANO

VÝBORNĚ

podpis vedoucího práce

V práci pozitivně hodnotím přístup k pacientovi, použité terapeutické metody a neopomenutí průběžného hodnocení bolestivosti 

aktuálního stavu pacienta. Studentka svou práci zpracovala samostatně, na všechny výtky a doporučení dokázala během 

zpracovávání práce zareagovat. Slečna Veronika Saiverová prokázala schopnost samostatné práce na bakalářské úrovni.


